UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra việc tổ chức ứng dụng kết quả thực hiện dự án

“Ứng dụng khoa học và công nghệ xây dựng vùng chuyên canh lạc

(đậu phộng) trên đất lúa và màu kém hiệu quả theo chuỗi giá trị tại

xã Tịnh Thọ, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi”, năm 2024

Kính mời …………………………………………………………………………………………………..……….

……………………………………………………………………………………………………………………………

Tham dự Đoàn kiểm tra việc tổ chức ứng dụng kết quả thực hiện dự án

“Ứng dụng khoa học và công nghệ xây dựng vùng chuyên canh lạc (đậu phộng)

trên đất lúa và màu kém hiệu quả theo chuỗi giá trị tại xã Tịnh Thọ, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi” do Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Tịnh chủ

trì, KS. Huỳnh Ngọc Tuấn làm chủ nhiệm, các tổ chức chính tiếp nhận và ứng

dụng kết quả dự án: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Tịnh, Hợp tác xã

Dịch vụ Nông nghiệp Tịnh Thọ.

1. Thành phần:

- Thành phần theo Quyết định số 102/QĐ-SKHCN ngày 09/9/2024 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

- Mời đại diện lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo các Sở: Công thương, Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Tịnh - Tổ chức chủ

trì thực hiện dự án và tiếp nhận, ứng dụng kết quả dự án;

- Lãnh đạo Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Tịnh Thọ - Tổ chức tiếp nhận

và ứng dụng kết quả dự án.

- Mời đại diện Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ Khoa học công nghệ

Quảng Ngãi;

- KS. Huỳnh Ngọc Tuấn - Chủ nhiệm Dự án;

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 18/9/2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Tịnh và kiểm

tra thực tế tại Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Tịnh Thọ.

(Đại biểu tập trung tại Sở Khoa học và Công nghệ vào lúc 7 giờ 30 phút

để xe đưa đi kiểm tra).

2

Đề nghị Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Tịnh, Hợp tác xã Dịch

vụ Nông nghiệp Tịnh Thọ chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên quan để phục vụ buổi

kiểm tra.

Rất mong sự có mặt của Quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở;
- Các phòng: HC-TH; TTra;
- Lưu: VT, QLKH.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-09-10T15:33:37+0700

		2024-09-10T16:50:31+0700

		2024-09-10T16:50:31+0700